
tiwnenÇ

7-1o *

7 V
c

í3JZPREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÓNICO Ns 1006.02-2020
Processo Administrativo Ne 0906.02-2020

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ

Data de Publicação: 12/06/2020 09:27:50

MOVIMENTOS DO PROCESSO
25/06/2020 09:41:09 CADASTRO DE PROPOSTA WEDER BASILIO VEÍCULOS LTDA ME

25/06/2020 17:06:18 CADASTRO DE PROPOSTA FORNECEDORA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA
25/06/2020 17:07:51 CADASTRO DE PROPOSTA INTTEC DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA EIRELI
26/06/2020 09:10:08 ALTERAÇAO DE PROPOSTA WEDER BASILIO VEÍCULOS LTDA ME

26/06/2020 13:38:29 MENSAGEM PREGOEIRO
BOA TARDE SENHORES LICITANTES
26/06/2020 13:40:38 MENSAGEM PREGOEIRO
OS LANCES DE PREÇOS SÃO DE INTEIRA RESPONSABILIDADE DAS LICITANTES, PORTANTO FICAREM ATENTOS NA HORA
DE OFERTAREM SEUS LANCES
26/06/2020 13:46:55 MENSAGEM PREGOEIRO

Senhores licitantes, iremos analisar a documentação e em instantes voltaremos para anunciar o resultado.
26/06/2020 14:22:03 MENSAGEM PREGOEIRO
Senhores licitantes, vamos anunciar o resultado.
26/06/2020 14:22:19 MENSAGEM PREGOEIRO
A empresa WEDER BASILIO VEÍCULOS - ME, CNPJ na 21.744.769/0001-94, está devidamente habilitada por cumprir todas as
exigências do edital. ___
26/06/2020 14:22:48 MENSAGEM PREGOEIRO

Senhores licitantes, informamos que as 14:40 horas de hoje 26/06/2020, estará disponível o campo para as devidas observações e
ou manifestação de recursos. Grato a todos.
26/06/2020 15:02:49 MENSAGEM PREGOEIRO
A empresa ganhadora do lote 01 foi WEDER BASILIO VEÍCULOS - ME, CNPJ na 21.744.769/0001-94, por apresentar menor valor
entre as concorrentes e cumprir todas as exigências do edital.
26/06/2020 15:03:44 MENSAGEM PREGOEIRO

, Senhor licitante ganhador do certame, atentar ao item 3.1.22 do edital, apresentar ao setor de licitação os documentos de habilitação
e propostas de preços consolidadas no prazo de (03 dias uteis), conforme último lance, tudo conforme exigência do item 3.1.22 do
edital. Grato a todos.

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE- 01- TRATOR DE ESTEIRA NOVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und Marca: JONH DEERE
Descrição: TRATOR DE ESTEIRA NOVO, COM ANO E MODELO 2020, MOTOR A DIESEL TURBO ALIMENTADO, POTÊNCIA DO
MOTOR MÍNIMA DE 130 HP BRUTO, QUE ATENDE AS NORMAS MÍNIMAS DE EMISSÕES DE POLUENTES TIER III, LAMINA
COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 3,0 METROS E ANGULAÇÃO DE INCLINAÇÃO HIDRÁULICA DE NO MÍNIMO 25°,
CAPACIDADE MÍNIMA DE 2,9M3, CABINE DO OPERADOR FECHADA DE FABRICA COM AR-CONDICIONADO, ROPS/FOPS;
PESO OPERACIONAL DE NO MÍNIMO 14.000 KG, ESCARIFICADOR TRASEIRO COM MÍNIMO 3 DENTES. GARANTIA DE 12
MESES SEM LIMITE DE HORAS.
Quantidade: 1

Modelo: 700 J

1
Valor Unit.: 627.999,00 Valor Total: 627.999,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 WEDER BASILIO VEÍCULOS LTDA ME 025 21.744.769/0001-94 630.000,00 627.999,00 Sim

X
2 FORNECEDORA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 048 07.197.718/0001-69 629.000,00 628.000,00 Não

3 INTTEC DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA EIRELI 042 22.553.526/0001-31 700.000,00 700.000,00 Sim

Gerado em: 15/07/2020 10:49:11 1 de 2



'Jctru'HfnTJ-

1 J

o

& CSET
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE

PEREIRO-CE
/yí>

St<uy>rL>

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

12/06/2020 09:27:50 PUBLICADO

12/06/2020 13:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

26/06/2020 12:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

26/06/2020 13:30:28 DISPUTA

26/06/2020 13:30:28 LANCE WEDER BASILIO VEÍCULOS LTDA ME 630.000,00

26/06/2020 13:30:28 LANCE FORNECEDORA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 629.000,00

26/06/2020 13:30:28 LANCE INTTEC DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA EIRELI 700.000,00

26/06/2020 13:33:44 LANCE WEDER BASILIO VEÍCULOS LTDA ME 628.999,00

26/06/2020 13:35:12 LANCE FORNECEDORA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 628.000,00

26/06/2020 13:40:28 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

26/06/2020 13:42:28 DESEMPATE

26/06/2020 13:42:28 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

PARTICIPANTE 025 possui direito de desempate conforme Lei Complementar 123.

26/06/2020 13:43:13 LANCE WEDER BASILIO VEÍCULOS LTDA ME 627.999,00

26/06/2020 13:43:13 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é WEDER BASILIO VEÍCULOS LTDA ME

26/06/2020 13:43:13 HABILITAÇÃO

26/06/2020 14:40:20 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

26/06/2020 14:55:20 EM ADJUDICAÇÃO

01/07/2020 10:10:30 MENSAGEM WEDER BASILIO VEÍCULOS LTDA ME

Bom dia, os documentos de habilitação, bem como proposta ajustada ja se encontram no setor de licitações, por gentileza, confirmar
recebimento

' ' 15/07/2020 10:48:41 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 025: Bom dia! Confirmamos o recebimento dos documentos

15/07/2020 10:49:11 ADJUDICADO

PREGOEIRO: ERMILSON DOGSAwfoS QÍUÉIROZ

/

0t
Gerado em: 15/07/2020 10:49:11 2 de 2


